
 
Списки членов и кандидатов клуба «Каникула» 

1975-1976 учебный год 

 
Список членов клуба «Каникула» по состоянию на 12 ноября 1975 года: 

 

Богданова Ирина        Председатель штаба ССО, член Правления клуба «Каникула» 
Валько Надежда         штаб ССО, командир ЛССО «Синильга» 
Голоскоков Игорь      Главный редактор радиостудии «Каникула – АВТФ», член 
Правления 
                                      клуба «Каникула» 
Городилова Ирина     редколлегия газеты «Каникула» (зам редактора) 
Загайнов Сергей         радиостудия «Каникула - АВТФ» 
Змейкова Людмила    агитбригада «Синильга» 
Кондакова Татьяна     штаб ССО  
Кубай Вера                  штаб ССО 
Лаптев Александр      хозсектор  
Ломоносова Галина   агитбригада «Синильга» 
Медведев Александр Вице-президент клуба «Каникула» 
Медведева Татьяна    сектор ОВ  
Мишина Надежда      агитбригада «Синильга» 
Морозов Николай      радиостудия «Каникула - АВТФ» 
Мошкина Тамара       штаб ССО 
Непша Николай         Председатель профкома АВТФ, член Правления клуба 
«Каникула»  
Панин Александр      руководитель фотолаборатории 
Попов Владимир        агитбригада «Каникула» 
Соловьев Анатолий   Президент клуба «Каникула», Художественный руководитель 
т/м 
Смирнова Наталья     сектор ОВ  
Суббота Любовь         агитбригада «Синильга» 
Цвигун Дмитрий        член Правления клуба «Каникула» 
Шарыпова Нина         член Правления клуба «Каникула» 
Шилов Анатолий       фотолаборатория 
 

Президент клуба «Каникула»                                             А. Соловьев 
 

П.С.  Список неполный, так как не содержит всех фамилий членов клуба, получивших значки в более 
ранний период и являющихся студентами АВТФ на данный период. 

 



 

Список кандидатов в члены клуба «Каникула» по состояния на 12 ноября 1975 года: 
 

Антонова Татьяна       агитбригада «Каникула – Синильга» 
Анфимов Александр   т/м 
Воробейкин Николай  агитбригада ССО «Каникула» 
Громов Леонид            агитбригада ССО «Каникула» 
Дружинин Александр т/м 
Екименко Александр  т/м 
Ершов Сергей              т/м  
Зернова Ирина             агитбригада/группа танцевальных миниатюр 
Ирха Елена                   штаб ССО 
Калинин Михаил         т/м  
Кленовская Наталья    т/м 
Лукьянова Татьяна      оргсектор 
Макаров Сергей           т/м  
Новоселов Михаил      агитбригада ССО «Каникула» 
Ожгибесов                    хозсектор 
Осипов Виктор             оргсектор 
Поморцева Ольга         агитбригада/группа танцевальных миниатюр 
Сергеева Наталья         агитбригада/группа танцевальных миниатюр 
Тонких Наталья            штаб ССО 
Ц иркель Владимир      хозсектор 
Чернышева Татьяна     агитбригада/группа танцевальных миниатюр 
Чесанов Эдуард            т/м 
Чикашова Ирина          т/м 
Шварцев Сергей           т/м 
Яковлев Александр      т/м 
 

Президент клуба «Каникула»                                             А. Соловьев 



 
Решение Совета клуба «Каникула» от 14 марта 1976 года 

 
Рассмотрев прохождение кандидатского стажа в члены клуба «Каникула» и 

рекомендации Президента клуба «Каникула» Соловьева Анатолия, Совет клуба 
«Каникула» постановляет: 
1.0.  Кандидатский стаж успешно пройден, поэтому считать следующих студентов 
АВТФ с 14.03.76 года действительными членами клуба «Каникула»: 

1. Антонова Татьяна 
2. Воробейкин Николай 
3. Громов Леонид 
4. Зернова Ирина 
5. Ирха Елена 
6. Новоселов Михаил 
7. Тонких Наталья 
8. Циркель Владимир 

Всем новым членам клуба «Каникула» на торжественном вечере, посвященном Дню 
Рождения клуба «Каникула», вручить отличительные значки клуба. 
 
2.0. За активную и эффективную помощь в организации студенческого строительного 
движения Совет клуба «Каникула» постановил считать Почетными членами клуба 
«Каникула»: 
Лещенко Ивана Гавриловича – заведующего кафедрой ИИТ, Ветерана Великой 
Отечественной войны 1941-1945 годов, Почетного члена ЛССО «Каникула» с 1975 
года. 
Шумихина Вячеслава Федоровича – Ветерана студенческого строительного движения 
АВТФ, Почетного члена ЛССО «Авангард» с 1976. 
 
3.0. За активное участие в развитии клубного движения в городе Томске и поддержку 

творческих контактов между студенческими театрами миниатюр считать 
Почетным членом клуба «Каникула» руководителя СТЭМ «Бонифас» ТГУ 
Браславца Сергей. 

  
4.0.  Утвердить список кандидатов в члены клуба «Каникула». 

Список кандидатов в члены клуба «Каникула» прилагается. 
 

Президент клуба «Каникула»                                             А. Соловьев 



Список членов клуба «Каникула» по состоянию на 14 марта 1976 года с учетов вновь 
избранных членов клуба: 

 
Антонова Татьяна       агитбригада «Каникула – Синильга» 
Богданова Ирина         Председатель штаба ССО, член Правления клуба «Каникула» 
Валько Надежда          штаб ССО 
Воробейкин Николай  агитбригада «Каникула» 
Голоскоков Игорь        Главный редактор радиостудии «Каникула – АВТФ», член 
Правления  
                                       клуба «Каникула» 
Загайнов Сергей           радиостудия «Каникула - АВТФ» 
Зернова Ирина              агитбригада «Каникула», Художественный руководитель 
группы  
                                       танцевальных миниатюр 
Змейкова Людмила      агитбригада «Синильга», штаб ССО 
Ирха Елена                    штаб ССО, бригадир ЛССО «Каникула» 
Кондакова Татьяна       штаб ССО, командир ЛССО «Авангард» 
Кубай Вера                    штаб ССО, мастер ЛССО «Авангард» 
Лаптев Александр        хозсектор 
Городилова Ирина       редколлегия газеты «Каникула» (зам редактора) 
Громов Леонид             агитбригада «Каникула» 
Ломоносова Галина     агитбригада «Синильга», штаб ССО 
Медведев Александр   Вице-президент клуба «Каникула» 
Медведева Татьяна      сектор организации вечеров 
Мишина Надежда        агитбригада «Синильга», штаб ССО 
Морозов Николай        радиостудия «Каникула - АВТФ» 
Мошкина Тамара         штаб ССО, командир ЛССО «Синильга» 
Непша Николай           Председатель профкома АВТФ, член Правления клуба 
«Каникула» Новоселов Михаил      агитбригада «Каникула» 
Панин Александр        руководитель фотолаборатории 
Попов Владимир          агитбригада 
Соловьев Анатолий     Президент клуба «Каникула», Художественный руководитель 
СТЭП им. 
                                       Евг. Сазонова 
Смирнова Наталья       сектор организации вечеров 
Суббота Любовь          агитбригада «Синильга», штаб ССО 
Татьяна Кондакова      штаб ССО, командир ЛССО «Авангард» 
Тонких Наталья            агитбригада «Синильга», штаб ССО 
Цвигун Дмитрий          член Правления клуба «Каникула» 
Циркель Владимир       хозсектор 
Шарыпова Нина           член Правления клуба «Каникула» 
Шилов Анатолий         фотокорреспондент газеты «Каникула» 
 

Президент клуба «Каникула»                        А. Соловьев 
 

П.С. Список неполный, так как не содержит всех фамилий членов клуба, получивших значки в более 
ранний период и являющихся студентами на данный период. 

 
 
 



Список кандидатов в члены клуба «Каникула» по состоянию на 14 марта 1976 года: 
 
Анфимов Александр   СТЭП им. Евг. Сазонова 
Бедношеева Нина        редколлегия газеты «Каникула»    
Бочкарева Людмила    агитбригада ЛССО «Каникула» 
Волков Александр       агитбригада ЛССО «Каникула» 
Дружинин Александр СТЭП им. Евг. Сазонова 
Ежова Татьяна             штаб ССО 
Екименко Александр  СТЭП им. Евг. Сазонова, агитбригада ЛССО «Каникула» 
Ершов Сергей              СТЭП им. Евг. Сазонова 
Жакупова Сания          оргсектор 
Калачикова Ольга       сектор организации вечеров 
Калинин Михаил         СТЭП им. Евг. Сазонова, агитбригада ЛССО «Каникула» 
Кленовская Наталья    СТЭП им. Евг. Сазонова 
Кривовяз Владимир    оргсектор 
Лукьянова Татьяна      оргсектор 
Майстренко Сергей     хозсектор 
Макаров Сергей           СТЭП им. Евг. Сазонова, агитбригада ЛССО «Каникула» 
Мажейко Сергей          хозсектор 
Миллер Лилия              агитбригада ЛССО «Каникула» 
Минченко Нина           агитбригада ЛССО «Каникула» 
Миронова Елена           штаб ССО, комиссар ЛССО «Авангард» 
Осипов Виктор             оргсектор, штаб ССО 
Поморцева Ольга         агитбригада «Каникула»/группа танцевальных миниатюр 
Проскурин Александр хозсектор 
Самборский Владимир хозсектор 
Сергеева Наталья         агитбригада «Каникула»/группа танцевальных миниатюр 
Торгунаков Владимир хозсектор 
Чернышева Татьяна     агитбригада «Каникула»/группа танцевальных миниатюр 
Чесанов Эдуард            СТЭП им. Евг. Сазонова 
Чикашова Ирина          СТЭП им. Евг. Сазонова 
Шварцев Сергей           СТЭП им. Евг. Сазонова, агитбригада ЛССО «Каникула» 
 

Президент клуба «Каникула»                                             А. Соловьев 
 


